
PRODUKT - INFORMATION

After Eight 200g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 262330

Informationsbereitsteller: Nestle Österreich Ges.m.b.H. - Division Retail + Süßwaren

Kontaktadresse: Nestlé Österreich GmbH Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien

Hersteller: Nestlé Österreich GmbH

Marke: NESTLE

Regulierter Produktname:
Hauchdünne Pfefferminzpralinen. Dunkle Schokolade enthält neben
Kakobutter auch andere pflanzliche Fette.

Ursprung: DEUTSCHLAND

GPC-Warengruppe: Schokolade / Schokoladenersatzprodukte

Netto-Inhalt: 200 Gramm

Verpackungseinheit: CTN Kartonschachtel

Anzahl enthaltene
Einheiten:

12

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 426kcal/1792 kJ)1. 
Fett (ungefähr 12.9Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.6Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 73.5Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 67.8Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 2.1Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.03Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 2.8Gramm)8. 

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 71kcal/297 kJ)1. 
Fett (ungefähr 2.1Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.3Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 12.2Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 11.3Gramm)5. 
Eiweiß (kleiner als 0.5Gramm)6. 
Salz (kleiner als 0.01Gramm)7. 
Ballaststoffe (kleiner als 0.5Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Kakaomasse*, Glukosesirup, Pflanzliche Fette (Palm, Shea), Kakaobutter*, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER,
MOLKENERZEUGNIS, Stabilisator Invertase, Emulgator Lecithine, Pfefferminzöl, Salz, Säuerungsmittel Citronensäure. *Rainforest Alliance Certified.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken lagern. Vor Wärme schützen. Mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck.

Generiert: 02.03.2024
Information: 21.11.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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